
 

 

 
 

PAKRUOJO „ATŽALYNO“ GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAKRUOJO ,,ATŽALYNO“ PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS 

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ, SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2021 m. gruodžio 1 d. Nr. V-140 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo (2021 m. birželio 29 

d. įstatymo Nr. XIV-471 redakcija) 17 straipsnio 5 dalimi, Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos nuostatų 

27.19 punktu: 

1. T v i r t i n u  Pakruojo ,,Atžalyno“ gimnazijos pareigybių, dėl kurių, prieš skiriant asmenį, 

teikiamas prašymas Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie 

asmenį, siekiantį eiti pareigas, sąrašą: 

 

Eil. Nr. Pareigybės pavadinimas 

1. Direktorius 

2.  Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

3.  Direktoriaus pavaduotojas ūkiui 

 

2. N u s t a t a u, kad: 

2.1. šis įsakymas skelbiamas Pakruojo ,,Atžalyno“ gimnazijos interneto tinklalapyje 

www.atzalynas.net; 

2.2. šio įsakymo 1 punktas įsigalioja 2022 m. sausio 1 d.; 

2.3. iki šio įsakymo 1 punkto įsigaliojimo prašymai Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų 

tarnybai teikiami pagal iki šio įsakymo 1 punkto įsigaliojimo galiojusį teisinį reguliavimą. 

 

 

 

 

Direktorė   Asta Valuntienė 


